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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74128202M

2. Emri i subjektit ALMA BUNDO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, 
detergjenteve e materialeve te pastrimit.Tregti e materialeve 
me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e 
bakterologjik,kite dhe reagente kimik per laboratore kimiko-
bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, 
sistemit termik e kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, 
sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme 
ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet 
Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin 
ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te 
pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e 
private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. Montim, 
mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim 
eneve nen presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te 
tokes dhe te ujrave.Monitorime per ambiente te jashtme dhe 
te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per klinikat 
dentare. Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore 
spitalore dhe dentare. Montim e mirembajtje shensoresh. 
Rikonstruksione dhe mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te mobilerise.Servis te materialeve dhe 
mjeteve laboratorike. Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
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punes. Tregtim I materialeve te ndryshme elektrike, 
elektronike, hidraulike etj.Dixhitalizim I regjistrimit te tokes 
bujqesore.Mbareshtim bletesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke FARKE Rruga Rrapo Hekali, Pallati me 
Nr.Pasurie 109/241-N1, ZK.3292, Nr.1, Dyqani-1,0 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AL-BU
E-Mail: almabundo@hotmail.it  
Telefon: 0697899450  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092467-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120143-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682082192")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve industriale, ushqimore, te konsumit te gjere, 
kancelari, detergjent, dizifektant e kimikate, pajisje laboratori.Rikonstruksione te 
ndryshme")          u be            ("Tregeti te artikujve te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Tek Pallatet Agimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         THUMANE;         
THUMANE NJESIA 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363859-03-10
Objekti ishte            ("Tregeti te artikujve te ndryshem")          u be            ("Tregti te 
artikujve te konsumit te gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, 
detergjenteve e materialeve te pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim 
mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave mjekesore,materiale konsumi per 
laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik per laboratore kimiko-
bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore,mirembajtje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E939D64B-6133-4943-A88F-C9B604846A56
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ndryshme.Rikonstruksione te ndryshme. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Ndertese 1-kateshe, prane Zyrave te Komunes DAJT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Tek Pallatet Agimi;         "

Lista e Dokumenteve:

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517729-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim te objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore,mirembajtje te 
ndryshme.Rikonstruksione te ndryshme. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).")          
u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 
kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568345-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).")          
u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
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mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 
kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit ne 
Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.")         

Lista e Dokumenteve:

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884070-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit  dhe ndryshimi i 
emrit tregtare te subjektit.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.")          u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 
kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit ne 
Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit dhe 
gjelberimit te ambienteve publike e private.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALMA BUNDO")          u be            ("AL-BU")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-970853-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4874781-D6AA-462B-BDF3-AE1C93E4C99A
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pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.")          u be            ("Tregti te 
artikujve te konsumit te gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, 
detergjenteve e materialeve te pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim 
mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave mjekesore,materiale konsumi per 
laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik per laboratore kimiko-
bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i mirembajtjes dhe 
ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, kalorifereve, 
kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione e 
mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet 
mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose 
kullota.Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e 
private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260351-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te 
ndryshme.")          u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80401FA0-AE2F-44FB-82CA-EA8E8ECB09F8
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kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit ne 
Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit dhe 
gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113835-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses elektronike e-mail, ndryshim i numrit te 
kontaktit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE). 
Telefon ishte            ("0682082192")          u be            ("0697899450")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("almabundo@hotmail.it")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691566-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Robert Shwarc, Pallati Solued Nr. 1 Kati 2, Ap. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Ndertese 1-
kateshe, prane Zyrave te Komunes DAJT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259119-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBF0F57-5BC4-4674-BEF0-A05FF7256E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D54008-58CE-4754-A283-9F9C424BA1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08C0B32-67C5-4B93-97F6-7246B68FDF04
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mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te 
ndryshme. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion")          u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 
kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit ne 
Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit dhe 
gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per 
ambiente te jashtme dhe te brendshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727021-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Rrapo Hekali, Pallati me Nr.Pasurie 109/241-N1, ZK.3292, Nr.1, Dyqani-1,0;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Robert Shwarc, Pallati Solued Nr. 1 Kati 2, Ap. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735192-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F7671A-D5AF-43A3-86E0-CAD1D94102DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E4A342-3619-4646-B07B-F9248FB2CCBE
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gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te 
ndryshme. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per ambiente 
te jashtme dhe te brendshme.")          u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 
kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit ne 
Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit dhe 
gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per 
ambiente te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare. Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe 
dentare. Montim e mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te 
ndryshme ndertimore. Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794551-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
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e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te 
ndryshme. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per ambiente 
te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per klinikat dentare. 
Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe dentare. Montim e 
mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore.")          u be            ("Tregti te artikujve te 
konsumit te gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e 
materialeve te pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale 
mjekimi,aparaturave mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e 
bakterologjik,kite dhe reagente kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te 
aparaturave mjekesore. Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, 
hidraulik, sistemit termik e kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit 
kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme 
ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit 
ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime 
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te 
ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit 
dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per 
ambiente te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare. Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe 
dentare. Montim e mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te 
ndryshme ndertimore. Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te mobilerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823829-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
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certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te 
ndryshme. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per ambiente 
te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per klinikat dentare. 
Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe dentare. Montim e 
mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
mobilerise.")          u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 
kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit ne 
Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit dhe 
gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per 
ambiente te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare. Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe 
dentare. Montim e mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te 
ndryshme ndertimore. Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te mobilerise.Servis te materialeve dhe mjeteve laboratorike. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te punes. Tregtim I materialeve te ndryshme 
elektrike, elektronike, hidraulike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154946-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
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D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te 
ndryshme. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per ambiente 
te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per klinikat dentare. 
Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe dentare. Montim e 
mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
mobilerise.Servis te materialeve dhe mjeteve laboratorike. Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te punes. Tregtim I materialeve te ndryshme elektrike, elektronike, hidraulike 
etj.")          u be            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente 
kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. 
Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e 
kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e 
printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit ne 
Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te ekspertizes 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit dhe 
gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per 
ambiente te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare. Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe 
dentare. Montim e mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te 
ndryshme ndertimore. Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te mobilerise.Servis te materialeve dhe mjeteve laboratorike. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te punes. Tregtim I materialeve te ndryshme 
elektrike, elektronike, hidraulike etj.Dixhitalizim I regjistrimit te tokes bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189607-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te konsumit te 
gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te 
pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale mjekimi,aparaturave 
mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik,kite dhe reagente kimik 
per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te aparaturave mjekesore. Sherbimi i 
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mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, hidraulik, sistemit termik e kaldajave, 
kalorifereve, kondicionereve, sistemit kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione 
e mirembajtje te ndryshme ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( 
D.D.D).Vleresim te konformitetit ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per 
certifikimin ISO.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze.Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime 
te pastrimit dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te 
ndryshme. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per ambiente 
te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per klinikat dentare. 
Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe dentare. Montim e 
mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te ndryshme ndertimore. 
Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
mobilerise.Servis te materialeve dhe mjeteve laboratorike. Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te punes. Tregtim I materialeve te ndryshme elektrike, elektronike, hidraulike 
etj.Dixhitalizim I regjistrimit te tokes bujqesore.")          u be            ("Tregti te artikujve 
te konsumit te gjere,shtypshkrimeve,kancelarive,materialeve te buta, detergjenteve e 
materialeve te pastrimit.Tregti e materialeve me perdorim mjekesor,materiale 
mjekimi,aparaturave mjekesore,materiale konsumi per laboratore kimik e 
bakterologjik,kite dhe reagente kimik per laboratore kimiko-bakterologjike.Servis te 
aparaturave mjekesore. Sherbimi i mirembajtjes dhe ripairmit te : Rjetit elektrik, 
hidraulik, sistemit termik e kaldajave, kalorifereve, kondicionereve, sistemit 
kompjuterik, fotokopjues e printues..Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme 
ndertimore. Dezinfektim,Desisnsektim,Dera-tizim ( D.D.D).Vleresim te konformitetit 
ne Standartet Nderkombetare dhe Konsulenca per certifikimin ISO.Sherbime 
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze.Sherbime te 
ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota.Sherbime te pastrimit 
dhe gjelberimit te ambienteve publike e private.Perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit. Kolaudim eneve nen 
presion. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes dhe te ujrave.Monitorime per 
ambiente te jashtme dhe te brendshme.Tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare. Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore dhe 
dentare. Montim e mirembajtje shensoresh. Rikonstruksione dhe mirembajtje te 
ndryshme ndertimore. Tregtim te artikujve te ndryshem ndertimore. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te mobilerise.Servis te materialeve dhe mjeteve laboratorike. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te punes. Tregtim I materialeve te ndryshme 
elektrike, elektronike, hidraulike etj.Dixhitalizim I regjistrimit te tokes 
bujqesore.Mbareshtim bletesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:02/12/2021
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


